
^o4 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 22.04.2008 nr 480 

Tartu linna esindaja nimetamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
osaleda Vabariigi Valitsuse ja Eesti Omavalitsusliitude Koostöökogu eelarveläbirääkimisteks 
moodustatud kultuuri- ja spordi valdkonna töörühma töös, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Kutsuda Vabariigi Valitsuse ja Eesti Omavalitsusliitude Koostöökogu eelarveläbirääkimisteks 
moodustatud kultuuri- ja spordi valdkonna töörühmast tagasi Katriin Fisch-Uibopuu ja nimetada 
Tartu linna esindajaks töörühmas Jüri Sasi. 

2. Korraldus jõustub 23. aprillil 2008. a. 

rf 

c 
Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


